
Lista e kandidatëve nëpër salla

Viti Akademik: 2025/2026

DoktoraturëNiveli:

Fakulteti: Fakulteti i Biznesit

Programi: Biznes dhe Ekonomi, PhD

Afati pranuesAfati:

Salla: Salla e kaltërt
Data e provimit: 05/11/2025

Ora e provimit: 10:00

# Numri i dosjes Emri (Prindi) Mbiemri Gjinia

1 000001 Gentiana (Besim) Qurdina F

2 000003 Selvije  (Zekë ) Lajqi F

3 000004 Anesa  (Sallih) Collakoviq F

4 000006 Teuta (Nazmi) Kryeziu F

5 000007 Erblina (Rexhep) Maloku F

6 000009 Durim (Rexhë) Selmonaj M

7 000010 ZEJD (MAMUT) XHAFÇE M

8 000011 Anila (Afrim) Kelmendi F

9 000012 Leonora (Sefedin) Vranja F

10 000014 Mimoza (Qemajl) Morina F

11 000015 Fillojeta (Dinë) Kuqi F
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